
ZARZĄDZENIE NR 102/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 16.840.678,99 zł

w tym:

dochody bieżące 16.287.520,51 zł

dochody majątkowe 553.158,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 17.869.611,30 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.798.991,19 zł

wydatki majątkowe 2.070.620,11 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.300.316,46 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: B72A0C94-73B0-492E-B9D8-751DDB55955F. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: B72A0C94-73B0-492E-B9D8-751DDB55955F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 140,00 1 000,00 1 000,00 116 140,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 140,00 1 000,00 1 000,00 112 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 020,00 1 000,00 29 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 524,95 1 000,00 33 524,95

Razem: 17 869 611,30 1 000,00 1 000,00 17 869 611,30

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: B72A0C94-73B0-492E-B9D8-751DDB55955F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

W ramach rozdziału 75412 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 1.000,00 zł z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na wynagrodzenia bezosobowe. Zał. nr 1.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: B72A0C94-73B0-492E-B9D8-751DDB55955F. Podpisany Strona 1




